
1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 58/2013 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  30 sierpnia  2013 r. 

 

w sprawie ustalenia informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków budżetu 

Gminy Golczewo, jednostek organizacyjnych Gminy, planów finansowych zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 i 3 oraz 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 i poz. 938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna  

o kwotę             28 959,00 zł 

w tym: 

1) związane z realizacją zadań zleconych, rozdz. 85213 Składki na zdrowotne za  

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

 w § 2010 o kwotę                      4 150,00 zł; 

2) związane z realizacją zadań własnych o kwotę     24 809,00 zł, 

       w tym: 

a) rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, w § 2030 o kwotę     22 000,00 zł; 

b) rozdz. 85216 Zasiłki stałe, w § 2030 o kwotę     2 809,00 zł. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy w dziale 852 Pomoc społeczna  

o kwotę             28 959,00 zł 

w tym: 

1) związane z realizacją zadań zleconych, rozdz. 85213 Składki na zdrowotne za  

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej, 

 wydatki bieżące o kwotę                     4 150,00 zł; 

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 150,00 zł; 

2) związane z realizacją zadań własnych o kwotę     24 809,00 zł, 

       w tym: 

a) rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe, wydatki bieżące o kwotę    22 000,00 zł, 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000,00 zł; 

b) rozdz. 85216 Zasiłki stałe, wydatki bieżące o kwotę     2 809,00 zł, 

w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 809,00 zł. 

 

      § 3. Dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą         17 977 409,34 zł. 

 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą         16 843 109,26 zł. 

 

§ 5. Przekazuje się informację o dochodach i wydatkach na 2013 rok dla : 

1) budżetu Gminy Golczewo (załącznik nr 1), 

2) Urzędu Miejskiego w Golczewie (załącznik nr 2), 

3) Ośrodka Pomocy Społecznej w Golczewie (załącznik nr  3). 

 



2 

 

§ 6. Ustala się plan finansowy na 2013 r. dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla 

Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie (załącznik nr 4). 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 

 

 

wz. BURMISTRZA 
 

Józef Malec 
Zastępca Burmistrza 

 

 
 

  

 


